NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
NOVA ANDRADINA-MS
Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

Ano: III - N°0519

Pág. 01/01

03 de Janeiro de 2019, Quinta-Feira

DELIBERAÇÃO CMS/NOVA ANDRADINA Nº 06/2018
O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE – CMS, no uso das atribuições legais.
RESOLVE:
Art.1ºO Conselho Municipal de Saúde aprova e delibera o repasse no valor de 430$ mil reais ao Hospital
Regional de Nova Andradina para custeios emergências de fim de ano.
Art.2º Esta Deliberação entrará em vigor após a data de publicação.
Aprovado, pela mesa diretora do Conselho Municipal de Saúde, na 139º Reunião Extraordinária realizada
em 20 de Dezembro de 2018.
Nova Andradina, 20 de Dezembro de 2018.

----------------------------------------------------------------------
Rosilene Rodrigues dos Santos Dutra

Vice Presidente do CMS-NA

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
NOVA ANDRADINA-MS

“Efetivando o SUS” – Gestão 2017/2019.

		2019-01-03T15:18:31-0300
	ITAMARA OLIVEIRA GIMENEZ:03310220109